

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	163,54		683,14	546,11	0,00	171,31	1 564,10
1.2	Fundamenty	5 042,64	12 270,42	744,59	3 732,74	932,56	1 170,95	23 893,90
1.3	Izolacje fundamentów	745,05	3 252,52	79,06	531,55	247,19	166,75	5 022,12
1.4	Roboty murowe	2 336,01	20 386,43	277,96	1 686,01	1 549,37	528,94	26 764,72
1.5	Ścianki działowe	507,06	1 546,44	42,93	354,75	117,53	111,29	2 680,00
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	2 526,66	6 458,73	133,60	1 715,88	490,87	538,27	11 864,01
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	532,31	1 431,68	69,97	388,46	108,80	121,87	2 653,09
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	3 646,15	13 599,78	522,56	2 688,82	1 033,57	843,49	22 334,37
1.9	Wieżba dachowa	1 438,57	8 100,21	388,14	1 178,23	615,63	369,61	12 090,39
1.10	Pokrycie dachu	5 167,65	25 873,57	355,86	3 562,68	1 966,39	1 117,59	38 043,74
1.11	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	528,37	14 373,90	48,20	371,88	1 092,41	116,67	16 531,43
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	22 634,01	107 293,68	3 346,01	16 757,11	8 154,32	5 256,74	163 441,87
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 194,08	7 643,85	106,78	839,07	580,94	263,21	10 627,93
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	1 374,18	8 340,44	109,20	956,76	633,88	300,14	11 714,60
2.3	Posadzki na gruncie - taras	1 028,51	3 219,49	49,56	695,35	244,68	218,12	5 455,71
2.4	Tynki wewnętrzne	3 525,58	4 217,30	460,63	2 571,12	320,52	806,56	11 901,71
2.5	Elewacja	2 707,78	4 091,45	538,86	2 094,09	310,96	656,89	10 400,03
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	934,79	1 488,95	13,40	611,58	113,16	191,85	3 353,73
2.7	Stołarka drzwiowa wewnętrzna	247,70	2 133,17	21,67	173,74	162,12	54,50	2 792,90
2	ROBOTY WYKONCZENIOWE	11 012,62	31 134,65	1 300,10	7 941,71	2 366,26	2 491,27	56 246,61
	RAZEM	33 646,63	138 428,33	4 646,11	24 698,82	10 520,58	7 748,01	219 688,48

Słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem i 48/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 259,0635	7,90	33 646,63
				RAZEM	33 646,63

Słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset czterdzieści sześć i 63/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	kg	109,1540		109,1540	6,55	714,96	
2.	bale iglaste obrzynane 50-100 mm kl.III	m3	0,0132		0,0132	608,80	8,04	
3.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,0749		0,0749	867,89	64,99	
4.	belki stropowe prefabrykowane elbetowe TERIVA	m	178,6700		178,6700	14,83	2 649,68	
5.	Beton zwykły B-15	m3	16,2401		16,2401	167,87	2 726,22	
6.	Beton zwykły B-20	m3	64,9518		64,9518	182,48	11 852,40	
7.	Beton zwykły B-7,5	m3	5,5548		5,5548	140,21	778,84	
8.	Blacha st. płask. 0,5mm, powłoka poliester	m2	5,6088		5,6088	25,96	145,60	
9.	blachowkręty	szt	751,6853		751,6853	0,03	22,55	
10.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m2	74,8710		74,8710	66,23	4 958,70	
11.	bloczki YTONG 60x20x36,5 cm	m2	85,9416		85,9416	103,10	8 860,57	
12.	bloczki YTONG 60x20x7,5 cm	m2	31,6579		31,6579	24,00	759,79	
13.	Cegła bud. pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	2 312,7949		2 312,7949	0,66	1 526,44	
14.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	345,6432		345,6432	0,57	197,02	
15.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie ywic syntetycznych	dm3	46,0503		46,0503	8,06	371,17	
16.	ćwierćwalki	m	80,5917		80,5917	2,51	202,28	
17.	dachówka ceramiczna typu "S"	szt	3 423,0694		3 423,0694	3,11	10 645,75	
18.	dachówka ceramiczna typu "S" - szczytowa	szt	33,5440		33,5440	17,90	600,44	
19.	deski iglaste 28-45 mm kl.III	m3	0,0330		0,0330	580,95	19,17	
20.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	1,7708		1,7708	470,72	833,56	
21.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,9123		0,9123	580,95	529,98	
22.	deski iglaste obrzynane nasycone gr. 19-25 mm kl.II	m3	0,9934		0,9934	722,00	717,24	
23.	drewno okragłe na stemple budowlane	m3	0,2463		0,2463	271,01	66,74	
24.	drewno opałowe	kg	877,0101		877,0101	0,30	263,11	
25.	druk stalowy okragły	kg	50,2961		50,2961	4,18	210,24	
26.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	34,1370		34,1370	0,86	29,36	
27.	dyble stalowe	szt	72,7460		72,7460	2,50	181,87	
28.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	118,8147		118,8147	6,42	762,79	
29.	farba emulsyjna Polinit	dm3	156,1334		156,1334	4,51	704,16	
30.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	1,4160		1,4160	9,80	13,87	
31.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	449,1958		449,1958	1,84	826,52	
32.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	283,8004		283,8004	3,64	1 033,03	
33.	gąsior półokrągły typu "S"	szt	126,2400		126,2400	11,68	1 474,48	
34.	gips budowlany szpachlowy	t	0,2014		0,2014	993,15	200,02	
35.	gwoździe budowlane okragłe gołe	kg	132,1504		132,1504	4,82	636,97	
36.	gwoździe stolarskie	kg	0,3499		0,3499	6,31	2,21	
37.	kątownicy równoramienne na progi drzwiowe	kg	8,9489		8,9489	4,71	42,15	
38.	Klei winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	119,3184		119,3184	5,99	714,71	
39.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	495,8817		495,8817	1,69	838,05	
40.	Koło okna dach. 78x160 do pokryć falist.	szt	4,0000		4,0000	197,97	791,88	
41.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	10,0793		10,0793	734,77	7 405,97	
42.	Kształtka U - YTONG 60x25x36,5 cm	m	5,4060		5,4060	43,31	234,13	
43.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	757,4820		757,4820	2,85	2 158,82	
44.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm3	52,2018		52,2018	13,65	712,56	
45.	Lepik asfalt.stos.na zimno	kg	212,4120		212,4120	3,41	724,32	
46.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na goraco	kg	408,4609		408,4609	1,18	481,99	
47.	lepik asfaltowy na zimno	kg	169,9296		169,9296	3,41	579,46	
48.	listwy iglaste kl.III	m3	0,6538		0,6538	589,71	385,57	
49.	listwy przyściennie z drewna liściastego	m	173,0117		173,0117	4,66	806,24	
50.	łaty iglaste 50x45 mm	m3	1,5282		1,5282	700,80	1 070,93	
51.	łaty iglaste 75x22 mm	m3	0,4803		0,4803	700,80	336,58	
52.	łaty kominiarskie	m	3,9500		3,9500	175,00	691,25	
53.	masa asfaltowa	kg	14,8494		14,8494	3,66	54,35	
54.	nadproa prefabrykowane YTONG YD	m	1,2240		1,2240	47,50	58,14	
55.	nadproa prefabrykowane YTONG YN/24	m	6,4260		6,4260	91,00	584,77	
56.	nadproa prefabrykowane YTONG YN/36,5	m	16,0650		16,0650	136,00	2 184,84	
57.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m2	19,9280		19,9280	450,00	8 967,60	
58.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone - kształty nietypowe (nieprostokątne)	m2	0,2830		0,2830	600,00	169,80	
59.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym.78x160cm	szt	4,0000		4,0000	717,90	2 871,60	
60.	ościenice drzwiowe stalowe	szt	8,0000		8,0000	53,38	427,04	
61.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	454,3728		454,3728	1,79	813,32	
62.	papier ścierny	ark	4,3200		4,3200	0,95	4,10	
63.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	14,9148		14,9148	6,22	92,77	
64.	Pianka poliuretanowa	kg	0,8879		0,8879	22,25	19,76	
65.	piasek	m3	2,1798		2,1798	17,20	37,49	
66.	piasek do zapraw	m3	51,4858		51,4858	21,18	1 090,47	
67.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	197,2516		197,2516	10,05	1 982,38	
68.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	15,9341		15,9341	6,91	110,10	
69.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II. gr.10mm	m2	153,6224		153,6224	38,24	5 874,53	
70.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm.gat.I	m2	82,7586		82,7586	42,73	3 536,27	
71.	plytki klinkierowe	m2	31,5891		31,5891	36,40	1 149,84	
72.	Płytki ścienne YTONG	m3	0,0743		0,0743	332,65	24,70	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
73.	płyty chodnikowe betonowe 35x35x5 cm	szt	279,9140		279,9140	3,18	890,13	
74.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m3	2,3556		2,3556	141,52	333,36	
75.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 20	m3	16,1044		16,1044	168,80	2 718,42	
76.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	27,8903		27,8903	7,06	196,90	
77.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m2	158,9186		158,9186	23,68	3 763,19	
78.	podokienniki wewnętrzne	szt	9,0000		9,0000	70,00	630,00	
79.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	9,0000		9,0000	40,00	360,00	
80.	preły gładkie	kg	186,3720		186,3720	2,55	475,26	
81.	preły ebrowane	kg	906,7800		906,7800	2,49	2 257,88	
82.	Profil "C75", 73,8x50x0,6mm pod pł.g-k	m	55,5099		55,5099	4,26	236,47	
83.	Profil "U75", 75x40x0,6 mm pod pł.g-k	m	20,5793		20,5793	3,70	76,14	
84.	pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	129,9700		129,9700	2,24	291,13	
85.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	716,8196		716,8196	3,25	2 329,66	
86.	rozcieńczalnik	dm3	0,3360		0,3360	4,53	1,52	
87.	Roztwór asfaltowy do grunt."ABIZOL R"	kg	8,0880		8,0880	3,16	25,56	
88.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	162,4110		162,4110	3,16	513,22	
89.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	192,8944		192,8944	3,26	628,84	
90.	rury spustowe 110 mm	m	14,9985		14,9985	9,75	146,24	
91.	rwnny dachowe 150 mm	m	59,9040		59,9040	13,73	822,48	
92.	siatka tkana Rabitza	m2	7,5748		7,5748	3,35	25,38	
93.	siatka z włókna szklanego	m2	91,5924		91,5924	3,73	341,64	
94.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m2	11,5500		11,5500	95,00	1 097,25	
95.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	2,1000		2,1000	500,00	1 050,00	
96.	stopnie kominiarskie	kpl	16,0000		16,0000	41,00	656,00	
97.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	675,4044		675,4044	1,66	1 121,17	
98.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 493,4234		1 493,4234	2,76	4 121,85	
99.	śru by, pod kład ki, na kretki	kg	58,6327		58,6327	5,92	347,10	
100.	taśma	m	288,5844		288,5844	0,11	31,74	
101.	uchwyty do rur spustowych	szt	8,3160		8,3160	5,56	46,24	
102.	uchwyty rwnne	szt	115,2000		115,2000	5,22	601,34	
103.	uszczelki gumowe	kpl	33,4080		33,4080	0,90	30,07	
104.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	5,3693		5,3693	14,48	77,75	
105.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,8584		4,8584	15,10	73,36	
106.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	78,4320		78,4320	0,03	2,35	
107.	wkręty stalowe	szt	3 152,9332		3 152,9332	0,01	31,53	
108.	woda	m3	0,9963		0,9963	3,00	2,99	
109.	xvlamit popularny	kg	5,8708		5,8708	9,03	53,02	
110.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	394,5241		394,5241	1,09	430,03	
111.	zaprawa	m3	2,3205		2,3205	151,77	352,18	
112.	zaprawa cementowa	m3	0,2548		0,2548	151,77	38,67	
113.	zaprawa cementowa M 12	m3	8,0849		8,0849	151,77	1 227,05	
114.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0,3837		0,3837	140,54	53,93	
115.	zaprawa cementowa M 80	m3	0,0526		0,0526	151,77	7,99	
116.	zaprawa cementowo-wapienna M 30	m3	0,0067		0,0067	132,07	0,88	
117.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	2,2598		2,2598	140,54	317,59	
118.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	11,9151		11,9151	125,03	1 489,74	
119.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	90,2660		90,2660	1,51	136,31	
120.	zaprawa spoinująca	kg	32,3656		32,3656	3,50	113,28	
121.	zaprawa wapienna M 4	m3	1,6912		1,6912	118,85	201,00	
122.	zaprawa YTONG	kg	810,4164		810,4164	0,80	648,33	
123.	materiały pomocnicze	zł					1 783,57	
124.	akcesoria uzupełniające do dachówek (taśmy uszczelniające, listwy zakończeniowe itp)	zł					1 601,36	
RAZEM							138 428,33	

Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia osiem i 33/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	35,9358	19,44	698,59
2.	gietarka do pretów	m-g	5,0168	3,38	16,95
3.	koparka gasienicowa 0.4 m3	m-g	8,1833	58,29	477,00
4.	noyce do pretów	m-g	6,0397	3,67	22,18
5.	piła taśmowa elektryczna	m-g	13,5626	3,50	47,47
6.	prościarka do pretów	m-g	4,4923	3,73	16,76
7.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,8327	55,02	155,85
8.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,7850	64,06	50,29
9.	środek transportowy	m-g	42,6309	39,12	1 667,72
10.	wyciąg	m-g	220,6170	6,71	1 480,37
11.	uraw okienny przenośny	m-g	4,4242	2,92	12,93
				RAZEM	4 646,11

Słownie: cztery tysiące sześćset czterdzieści sześć i 11/100 zł